[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 179
27.08.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 30.08.2011 № 176 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки города Перми»
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 30.08.2011 № 176 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Перми», изложив пункт 2 в редакции:
«2. Рекомендовать администрации города Перми до 03.09.2014 направить в Пермскую городскую Думу проект решения Пермской городской Думы о внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.06.2007 № 143 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Перми» в части установления территориальных зон на всей территории города Перми.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми –
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
04.09.2013

Сектор актов Главы города
04.09.2013 9:45 решение
Сектор актов Главы города
04.09.2013 9:45:21 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf